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Inserire e formattare un testo
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Impostare la spaziatura

Impostare la scala verticale
Impostare la scala orizzontale
Scorrimento della linea di base
Impostare il colore del testo

. Creare e formattare un paragrafo
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I livelli: operazioni di base

Bloccare e unire livelli
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Altre opzioni e icone del pannello Livelli
Stili di livelli — Livello di testo

Livello di testo

Stili di livello personalizzato
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Collegare e scollegare le maschere dal livello

Altri metodi per creare maschere di livello
Composizione di livelli
Creare e gestire composizioni di livelli
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Video e animazioni in Photoshop
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Extended)
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Specificare la durata e la frequenza
dei fotogrammi della timeline
(Photoshop Extended)
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Creare le immagini per i video
Proporzioni

Creare un’immagine da usare in un
video

Caricare le azioni video
Correggere le proporzioni pixel
Creare proporzioni pixel
personalizzate

Eliminare le proporzioni pixel
Ripristinare le proporzioni pixel
Preparare le immagini da usare in
After Effects

Importazione di file video e sequenze di
immagini (Photoshop Extended)

Aprire o importare un file video
(Photoshop Extended)

Importare sequenze di immagini
(Photoshop Extended)

Inserire un video o una sequenza di
immagini (Photoshop Extended)
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Ricaricare una ripresa in un livello
video (Photoshop Extended)
Sostituire una ripresa in un livello
video (Photoshop Extended)
Interpretazione della ripresa video
(Photoshop Extended)
Interpretare la ripresa video
(Photoshop Extended)
Interpretare un canale alfa in
sequenze immagini e video
(Photoshop Extended)
Colorazione dei fotogrammi nei livelli
video (Photoshop Extended)
Colorare i fotogrammi nei livelli video
(Photoshop Extended)
Clonare il contenuto in fotogrammi di
animazione e video (Photoshop
Extended)
Clonare il contenuto di animazioni o
video
Impostare lo spostamento
fotogramma per operazioni di
clonazione o correzione
Ripristinare i fotogrammi nei livelli
video (Photoshop Extended)
Gestire il colore nei livelli video
(Photoshop Extended)
Modlifica dei livelli di animazioni e video

(Photoshop Extended)
Trasformare i livelli video (Photoshop
Extended)

Creare nuovi livelli video

Aprire un file video

Aggiungere un file video come nuovo
livello video

Aggiungere un livello video vuoto
Specificare quando un livello e
visualizzato in un video o
un’animazione (Photoshop Extended)
Rifilare o spostare un livello video
(Photoshop Extended)

Sollevare I'area di lavoro (Photoshop

Extended)

Estrarre I'area di lavoro (Photoshop
Extended)

Suddividere i livelli video (Photoshop
Extended)

Raggruppare i livelli in un video o
un’animazione (Photoshop Extended)
Rasterizzare i livelli video (Photoshop
Extended)

Creazione di animazioni di fotogrammi
Flusso di lavoro delle animazioni
basate sui fotogrammi
Aggiungere fotogrammi a
un’animazione

11

11

11

12

12

12

12

13

13

13

14

14

14

14

14

14

14

15

15

15

15

16

16
17

17

18

2010/2011
Selezionare i fotogrammi di
un’animazione 18
Selezionare un fotogramma di
un’animazione 18
Selezionare piu fotogrammi di
un’animazione 18
Modificare i fotogrammi di
un’animazione 18
Modificare gli attributi dei livelli nelle
animazioni 19
Unificare le proprieta di livello 19
Propaga fotogramma 1 19
Visualizzare o nascondere i pulsanti di
unificazione livelli 19
Copiare e incollare livelli tra
fotogrammi 19
Creare fotogrammi usando il
tweening 20
Aggiungere un nuovo livello ogni volta
che si crea un fotogramma 21
Scegliere un metodo di eliminazione 22
Specificare un ciclo nelle animazioni
dei fotogrammi 22
Eliminare un’intera animazione 22
Creazione di animazioni nella timeline
(Photoshop Extended) 23
Flusso di lavoro delle animazioni
basate sulla timeline (Photoshop
Extended) 23
Usare fotogrammi chiave per animare
le proprieta di livello (Photoshop
Extended) 24
Scegliere un metodo di interpolazione
(Photoshop Extended) 24
Portare I'indicatore di tempo corrente
in un fotogramma chiave (Photoshop
Extended) 24
Selezionare fotogrammi chiave
(Photoshop Extended) 25
Spostare fotogrammi chiave
(Photoshop Extended) 25
Copiare e incollare fotogrammi chiave
(Photoshop Extended) 25
Eliminare fotogrammi chiave
(Photoshop Extended) 25
Creare animazioni realizzate a mano
(Photoshop Extended) 26
Inserire, eliminare o duplicare
fotogrammi video vuoti (Photoshop
Extended) 26
Specificare le impostazioni onion
skinning (Photoshop Extended) 26
Aprire un’animazione con piu livelli 27
Anteprime di video e animazioni 28
Visualizzare un’anteprima di
un’animazione di fotogrammi 28
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Impostare |'area della timeline da
visualizzare in anteprima (Photoshop

Extended) 28
Anteprime di animazioni video o
timeline (Photoshop Extended) 28

Visualizzare I'anteprima di un video o
di un’animazione timeline (Photoshop

Extended) 28
Anteprima audio per i livelli video
(Photoshop Extended) 28
Attivare I'omissione di fotogrammi
(Photoshop Extended) 28
Visualizzare un’anteprima del

documento su un monitor video 29
Ottimizzare i fotogrammi di

animazione 30
Unire i fotogrammi in singoli livelli 30
Esportare file video o sequenze di

immagini 30
Formati dei file per I'esportazione in
QuickTime 31
Fotogrammi chiave di riferimento

QuickTime 31
Impostazioni di esportazione 3G 31
Impostazioni di esportazione FLC 32
Specificare le impostazioni di

esportazione AVI 32
Impostazioni di esportazione DV

Stream 33

Impostazioni delle sequenze di

immagini per I'esportazione

QuickTime 33
Specificare le impostazioni di

esportazione MPEG-4 (Photoshop

Extended) 34
Specificare le impostazioni di video
QuickTime (Photoshop Extended) 34
Impostazioni di compressione video
QuickTime 35
Impostazioni dimensioni video

QuickTime 37



